CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
      CNPJ: 77.774.644/0001-61 - ESTADO DO PARANÁ

AV. CURITIBA – Nº 563 – CENTRO – CEP: 86.930-000
TELEFONE: (43) 3477-2780 - E-MAIL: camara@cmsaojoaodoivai.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

EDITAL Nº 013/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga classificação final definitiva e
homologação final junto ao Concurso
Público, aberto pelo Edital nº 001/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO IVAÍ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. Não houve recursos interpostos quanto Classificação Final Preliminar do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2022.

2. Divulgam-se as Classificação Final Definitiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2022,

conforme ANEXO I.

3. Não houve candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2022.

4. Não houve candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto ao Concurso Público aberto pelo

Edital nº 001/2022.

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, aos cargos objetos do Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2022, da Câmara Municipal de São João do Ivaí.

6. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de publicação

da homologação do resultado final pelo Presidente da Câmara Municipal de São João do Ivaí,
prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

São João do Ivaí, 21 de dezembro de 2022.

Alessandro Silva Jubanski
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmsaojoaodoivai.pr.gov.br